
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 09. 18. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1499 Ft

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g
12492 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7492 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1549 Ft

 Maggi üveges szósz
többféle, 500 g
3098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1898 Ft/1 kg 

 Eduscho Family őrölt, pörkölt kávé
500 g
6598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5698 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 599 Ft

 Rauch MyTea 
Ice Tea
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
253 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

 Nestlé gabonapehely
többféle, 375 g
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3064 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3919 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
163,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 
141,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1699 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2849 
 Ft 

 3299 Ft

 1589 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 2119 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 115 
 Ft 

 175 Ft

 Zott Monte snack
29 g 

Töltsd le a Clubcard appot!Töltsd le a Clubcard appot!

15×-ös
Clubcard pont 

édességekre és
snackekre
az appban!

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  15

nem tartalmazza. 

15éves a

  

NYUGDÍJASÉLELMISZER-UTALVÁNY



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 379 Ft

 Müller Riso Zero csokoládés tejberizs
200 g
1895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1245 Ft/1 kg 

 Magyar lecsópaprika
700 g, 656 Ft/1 kg 

 Ananász 

 Magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 1098 Ft/1 kg 

 799 Ft

 549 
 Ft 

− 31 %
 1099 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 45 %
 649 Ft

 459 
 Ft 

− 29 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Becses kovászos 
burgonyás vekni
450 g, 1109 Ft/1 kg 

 219 
 Ft/db 

 Pudingos csiga 
mazsolával
85 g, 2576 Ft/1 kg 

 999 Ft

 489 
 Ft 

− 51 %

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 978 Ft/1 kg 

 1199 Ft/db

 649 
 Ft/db 

− 45 %

 Karfi ol 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Az ajánlat 2025.09.11.-09.24. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 
250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy 
Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.  

Sajtkrémes 
rúd 85 g

bármely 
Mizo Coff ee 

Selection 
250 ml 

Az ajánlat 2025.09.11.-09.24. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 
250 ml-es Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy 

rúd 85 grúd 85 g

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

+
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Mizo ESL tej
3,5%, 1 l 

 789 Ft/kg

 689 
 Ft/kg 

− 12 %

 Tesco magyar 
sertés húsoscsont
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Tesco gyulai 
szeletelt 
kolbász
100 g
6690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5473 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4279 Ft/1 kg 

 Jogobella joghurt
150 g, 947 Ft/1 kg 

 1599 Ft

 1199 
 Ft 

− 25 %

 Dr. Oetker 
Ristorante pizza

többféle, 320/340 g
3747/3526 Ft/1 kg 

 142 
 Ft 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1229 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
1200 ml
1024 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 

 5849 Ft

 4499 
 Ft 

− 23 %

 Finish mosogatógép-
tabletta
többféle, 50/60 db/cs
90/75 Ft/1 db 

 4109 Ft

 2999 
 Ft 

− 27 %

 Tomi folyékony 
mosószer
többféle, 
2250/2475 ml, 
50/55 mosás
1333/1212 Ft/1 l, 
1 mosás = 60/55 Ft 

 819 
 Ft 

 Ooops! Maxi háztartási 
papírtörlő
többféle, 2 rétegű, 1 db/cs 

A promóció 2025. szeptember 11. reggel 8 órától szeptember 24-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre 
tekintettel a promócióban szereplő termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. 

Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt.,
2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 4x50 g/cs
12995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4732 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1399 Ft

 Mogyi pörkölt, sózott 
földimogyoró
300 g, 4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3163 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4699 Ft

 Feind Birtok Fehér 
Balatonmelléki Cuvée
5 l
940 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l 



Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.

TÖLTSD FEL 
ÉLÉSKAMRÁD!

 Rio Mare Insalatissime 
tonhalsaláta
többféle, 160 g
8681 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8119 Ft/1 kg 

 669 
 Ft 

 Tesco magozott 
zöld olívabogyó
163 g, 4104 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1029 Ft

 Házias Ízek 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3548 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2410 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 839 Ft

 Daráltlöncs
400 g
2098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

 Bonduelle Gold morzsolt 
csemegekukorica
570 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1753 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1789 Ft

 Kaija lazacfi lé 
angol 
mustárszószban
170 g
10524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8229 Ft/1 kg 

 Rio Mare tonhal 
multipack
3x52 g/cs
15321 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2390 
 Ft/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1139 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1389 Ft

 390 
 Ft 

 Hamé pástétom
többféle, 105 g
3714 Ft/1 kg 

 669 
 Ft 

 Tesco 
paprikakrémmel 
töltött 
zöld olívabogyó
190 g
3521 Ft/1 kg 



 2999 
 Ft 

 Lindt Lindor desszertgolyó
többféle, 200 g
14 995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 869 Ft

 Cirio Passata passzírozott 
paradicsom
500 g
1738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

 459 
 Ft 

 KorpoVit keksz
174 g
2638 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3192 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 TUC Bake Rolls kétszersült
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1039 Ft

 Milka keksz
többféle, 150 g
6927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6327 Ft/1 kg 

 2199 Ft

 1639 
 Ft 

− 25 %

 Segafredo Zanetti 
Intermezzo őrölt 
pörkölt kávé
250 g, 6556 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 9690 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
szemes kávé
1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittman bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7390 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12 414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10 557 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 299 
 Ft 

 Apenta vagy 
Apenta light 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 639 Ft

 Pepsi szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
426 Ft/1 l
Clubcarddal: 
319 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 799 Ft

 Pölöskei szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 435 Ft

 Budweiser 
dobozos sör
0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 
778 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 8790 Ft

 6290 
 Ft 

− 28 %

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



www.tesco.hu ID: 2025/30_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

 Halloween mintás tányér* 

 Temetői 
mécses*
30 g, többféle 
színben
239 Ft
Clubcarddal: 
199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5109 
 Ft 

 7299 Ft

 Őszi koszorú* 

 Sünis gomba dekoráció*
12490 Ft
Clubcarddal: 8739 Ft

6 h

14 cm

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely őszi 
dekoráció 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 Bármely 
temetői mécses, 
utántöltő és 
művirág 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 2025. 09. 11 . –  09. 23. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 10190 Ft

 LEGO® Ninjago® 71828 
Lloyd hátrahúzhatós 
versenyautója
7+, 181 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe 
fehér diszperziós falfesték
belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4499 Ft

 Szemetes*
25 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 169 
 Ft 

 229 Ft

 Üvegmosó kefe 


